ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Trà Bồng, ngày       tháng   năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp kiểm điểm trách nhiệm của cán bộ,

công chức theo Kết luận Thanh tra số 01/KL-TTT ngày 14/02/2023 của Chánh

Thanh tra tỉnh việc chấp hành pháp luật trong tổ chức thực hiện công tác tư vấn

các dự án thành phần bị cắt giảm đầu tư thuộc dự án Khắc phục khẩn cấp hậu

quả thiên tai tại một số tỉnh Miền Trung - tỉnh Quảng Ngãi. Cuộc họp do đồng

chí Hoàng Anh Ngọc - Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

1. Thành phần

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Mời ông Nguyễn Xuân Bắc, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,

nguyên Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng, nhiệm kỳ 2016-2021.

- Mời ông Hà Văn Đồng, nguyên Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư

xây dựng huyện Trà Bồng.

- Lãnh đạo Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

huyện;

- Đại diện lãnh đạo Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện;

- Văn phòng huyện: CPVP, CVXDCB.

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 24 tháng 3 năm 2023.

3. Địa điểm: Phòng họp số 02, UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện chủ trì

phối hợp với Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện

chuẩn bị nội dung, điều kiện để tổ chức họp kiểm điểm.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự họp đúng theo thành

phần và thời gian nêu trên./.

 TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

Phùng Tấn Nhỏ

		2023-03-20T16:43:51+0700

		2023-03-20T16:50:17+0700

		2023-03-20T16:50:17+0700

		2023-03-20T16:50:17+0700

		2023-03-20T16:50:17+0700